
UCHWAŁA NR XXX/157/2017
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2017 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
814 z późn.zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz.1870 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.920.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 64.130.266,02 zł, z czego dochody bieżące 
wynoszą 57.201.768,28 zł, a dochody majątkowe wynoszą 6.928.497,74 zł. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.085.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 65.576.671,02 zł, z czego: wydatki bieżące 
wynoszą 56.737.268,28 zł, a wydatki majątkowe wynoszą 8.839.402,74 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się z wolnych środków z lat ubiegłych przychody budżetu o kwotę 165.000,00 zł, którą 
przeznacza się na zwiększenie wydatków inwestycyjnych powiatu jeleniogórskiego. 

2.  Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Eugeniusz Kleśta

Id: BEDBA-IUWQU-VNMHA-GMALQ-TARQP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2017 rok niniejszą uchwałą zostały dokonane następujące zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków budżetowych: 

- na podstawie promesy otrzymanej z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji za pismem znak 
DOLiZK-III-7741-2-5/2017 z dnia 17 lutego 2017 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów Starostwa 
Powiatowego w dz. 600 rozdz.60078 w §6430 o kwotę 1.920.000 zł. Środki te przeznaczone są w całości na 
usuwanie skutków klęsk żywiołowych związanych z realizacją następujących zadań: 

1)Przebudowa drogi powiatowej nr 2744 Jeżów Sudecki-Czernica,w km 1+800 do 7+986 Etap II [intensywne 
opady deszczu sierpień 2012r.], 

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 2758D Marczyce -Staniszów w km 1+730 do 4+022 Etap I [intensywne 
opady deszczu sierpień 2012r.], 

Suma środków niezbędnych na sfinansowanie udziału własnego w realizacji zadań zaplanowanych 
w rozdziale 60078 §6050 wynosi 555.000 zł, z czego kwota 350.000 zł została ujęta w budżecie powiatu na 
2017 rok, 40.000 zł przenosi się z działu 600, rozdz.60014, §6050 a źródłem sfinansowania pozostałej kwoty 
165.000,00 zł są przychody budżetu z wolnych środków z lat ubiegłych.

Id: BEDBA-IUWQU-VNMHA-GMALQ-TARQP. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXX/157/2017 z dnia 29.03.17 r.

DOCHODY POWIATU PLANOWANE NA 2017 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 920 000,00174,00 1 920 174,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 920 000,00 1 920 000,000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

0,00 1 920 000,00 1 920 000,00

62 210 266,02 64 130 266,021 920 000,00Razem:

Id: BEDBA-IUWQU-VNMHA-GMALQ-TARQP. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXX/157/2017 z dnia 29.03.17r.

WYDATKI POWIATU PLANOWANE NA  2017 ROK  WEDŁUG ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 085 000,002 685 007,66 4 770 007,66

60014 Drogi publiczne powiatowe - 40 000,00 1 852 708,661 892 708,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 708,66 - 40 000,00 262 708,66

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 125 000,00 2 475 000,00350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 2 125 000,00 2 475 000,00

63 491 671,02 65 576 671,022 085 000,00Razem:

Id: BEDBA-IUWQU-VNMHA-GMALQ-TARQP. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

       Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXX/157/2017 z dnia 29.03.17r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 262 405,00

1 2 262 405,00

Strona 1 z 1

Rozchody ogółem: 816 000,00

1 738 000,00

2 78 000,00

Id: BEDBA-IUWQU-VNMHA-GMALQ-TARQP. Podpisany Strona 1




